

شماره ۱۹ آمیکوپسنارس

خبرنامه پوست و زیبایی / بهمن و اسفند ۱۴۰۲

زمستان و آرزوی فصلی سرد و قلب‌هایی که گرم می‌مانند

زمستان از راه رسیده است و بی‌اختیار همواره به یاد این شهر معروف می‌افتیم که:

این فصل را با من بخوان، باقی فاصله است

این فصل را بسیار خواندم، عاشقانه است

بسیاری زمستان را فصل عشاق می‌دانند که کافایت شال‌گردنت را محکم بپیچی دور گردنت و کلاه پشمی‌ات را بر سر و پالتوی خود برتن کنی و راهی کوچه و خیابان شوی و خود را بسیاری به رقص زیبای دانه‌های شگفت انگیز برف و ناگهان عابری از روبرو در برف ظاهر شود و دلت بلرزد و به این فکر کنی که شاید وی همان است که قرار است به او دل ببازم و در این سرما قلبم تندتر بزند و مرا گرم‌تر کند.

زمستان زیباست زیرا سفیدی زیبا و پاک است، همه جا رنگی زیبا به خود می‌گیرد که همواره برای ما نماد پاکی و درستی است.

زمستان و تابستان دو فصلی هستند که در خاطرات کودکی ما خانه دارند، زمستان به خاطر تعطیلات مدرسه در یک صبح برفی و تابستان برای تعطیلات تابستانی و گشت و گذارهای تابستانی. صبحی را به یاد می‌آورم که شب پیش از خواب به آسمان نگاه می‌کردم و می‌دیدم که هیچ از آسمان نمی‌بارد و صبح که بیدار می‌شدم نوری شدید از پنجره به داخل اتاق هجوم آورده بود و با دیدن حیاط خانه، لبخندی به پهنای صورت برمن می‌نشست و خبر از تعطیلی مدرسه به علت بارش شدید برف در هنگامی که من در خواب بودم می‌داد و آن روز دیگر یک روز معمولی نبود، یک روز خاص و منحصر به فرد بود.

یک روز به یادماندنی بود!

اساساً چیزهای خاص یاد آدم می‌ماند و بقیه روزها چندان برای ما خاطره‌ای ندارند، روزهای به یادماندنی مانند روزهای خاص، شب‌های خاص، مناظر خاص، سفرهای خاص، دوستان خاص، سالروزهای خاص و... و البته دستگاه‌های خاص و منحصر به فرد، مانند دستگاه‌های لیزر منحصر به فرد با قابلیت‌های ویژه و ارزشمند.

حتماً به همین دلیل است که

دستگاه‌های شرکت آمیکو پسنارس در خاطرم می‌ماند، چون زیباترین خاطره‌ها را برایمان خلق کرده است و قلب هر کلینیکی را با وجود خود گرم نگه می‌دارد. ما مفتخر به ایجاد لحظات و نتایج خاص برای شما هستیم و به خود می‌بالیم که چنین فرصتی ارزشمند در اختیار داریم.

زمستان مبارک

دیدار با جامعه متخصصین پوست

صفحه ۲

کنگره جهانی IMCAS 2024

صفحه ۳

یک درمان ایمن و موثر با حداقل عوارض جانبی!

صفحه ۴ و ۵

کلینیک کارتون / دستگاه لیزر هلیوس با قابلیت منحصر به فرد رفع قارچ ناخن

صفحه ۸

Amico Yasna Pars



حضور پررنگ شرکت آمیکویسنپارس در
بیست و دومین کنگره سالیانه انجمن
متخصصین پوست کشور

دیدار با جامعه متخصصین پوست

بیست و دومین کنگره سالیانه انجمن متخصصین پوست کشور با حضور شرکت آمیکویسنپارس و با ارائه بهترین و جدیدترین برندها و محصولات این شرکت از تاریخ ۲۷ تا ۲۹ دی ماه ۱۴۰۲ در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار شد. این کنگره با حضور اساتید و متخصصین برجسته در حوزه پوست برگزار شد و بی تردید برگزاری چنین کنگره‌هایی نقشی بسیار ارزشمند در معرفی و بررسی ابعاد جدید حوزه علم پوست خواهد داشت.

این کنگره در روز چهارشنبه ۲۷ دی ماه ۱۴۰۲ با حضور شرکت‌ها از سراسر ایران افتتاح شد. شرکت آمیکویسنپارس نیز مانند سالیان و دوره‌های پیشین، حضوری فعال داشت و با معرفی و ارائه بهترین و جدیدترین دستگاه‌ها میزبان حضور گرم و ارزشمند جامعه محترم پزشکی بود.

شرکت آمیکویسنپارس به عنوان نماینده رسمی و انحصاری کمپانی‌های بزرگ حوزه پوست، مو و زیبایی با سه برند ساینشور امریکا، لیزراپتک کره جنوبی و زیمر آلمان به معرفی دستگاه‌های منحصر به فرد خود در زمینه‌های لیزر موهای زائد، جوانسازی، لاغری، درمانی و... پرداخت.



شرکت آمیکویسنپارس همواره یکی از فعال‌ترین شرکت‌ها در زمینه حضور در کنگره‌هاست زیرا بر این باور است که با حضور در محافل و گردهمایی‌های علمی نقشی فعال ایفا کند و در دیدار با پزشکان محترم حوزه پوست، نسبت به معرفی محصولات منحصر به فرد و ارزشمند خود اقدام کند. امید است با برگزاری مداوم کنگره سالیانه انجمن متخصصین پوست کشور ارتباط مستمر میان شرکت آمیکویسنپارس با تجهیزات پزشکی منحصر به فرد خود و جامعه محترم پزشکی پایدار باشد.

Save the date

IMCAS

WORLD CONGRESS

FEBRUARY 01 TO 03, 2024
PARIS • 25 YEARS



کنگره جهانی IMCAS 2024 برندهای جهانی و تجهیزات منحصربه‌فرد

کنگره جهانی IMCAS 2024 با حضور برندهای شاخص جهانی به همراه جدیدترین و بروزترین تکنولوژی‌ها از تاریخ ۱ تا ۳ فوریه در شهر پاریس برگزار شد.

کنگره‌های IMCAS، کنفرانس‌های تحقیقاتی-پزشکی هستند که بر ارائه آخرین بروزرسانی‌های آکادمیک و صنعتی به جراحان پلاستیک و متخصصان پوست برای پیشرفت حرفه‌ای آنها در زمینه زیبایی تمرکز دارند.

کنگره‌های IMCAS تکنیک‌های به‌روز مبتنی بر شواهد تجربی از سخنرانان برجسته و همچنین جدیدترین پیشرفت‌های تکنولوژی را از بزرگترین کمپانی‌های صنعت زیبایی گرد هم می‌آورد تا جامعه متخصصین حوزه پوست، مو و زیبایی با برترین‌ها در زمینه‌های درماتولوژی، جراحی پلاستیک و علم جوانسازی آشنا شوند.

این دوره که بیست و پنجمین دوره کنگره جهانی IMCAS شمرده می‌شد و به همین مناسبت ربع قرن برگزاری این کنگره گرامی داشته شد. گفتنی است کنگره جهانی IMCAS بهترین مکان برای تبادل تجربیات و آموزش در زمینه جراحی پلاستیک و درماتولوژی است. در این کنگره بزرگ علمی، آخرین تکنیک‌ها در هر دو زمینه عمل‌های جراحی (ایمپلنت سینه، رینوپلاستی، لیپوساکشن، لیپوفیلینگ و...) و درمان‌های غیر تهاجمی (فیلرها، لیزرها، فرم‌دهی بدن، انواع نخ‌ها، لوازم آرایشی و بهداشتی و...) معرفی می‌شوند.

از جمله این کمپانی‌ها، ساینشور امریکا، لیزراپتک کره جنوبی و زیمر آلمان و همچنین وایول کره جنوبی است که شرکت آمیکو یسنا پارس دارای نمایندگی انحصاری این کمپانی‌هاست و به همین منظور با حضور در این کنگره به بررسی دستاوردهای نوین کمپانی‌های ساینشور امریکا، لیزراپتک کره جنوبی و زیمر آلمان پرداخت تا مانند همیشه با ارائه بهترین محصولات در کنار جامعه محترم پزشکی حضور داشته باشد.



یک درمان ایمن و موثر با حداقل عوارض جانبی!

یکی از دستگاه‌ها
که جهت درمان Onychomycosis
بسیار مورد استقبال
کیوسوئیچ فرکشنال
LaserOptek کمپانی
این دستگاه با دارا بودن
نانومتر ۵۳۲ و نانومتر
هندپیس‌های م
ایمن و موثر برای
با حداقل عوارض



روش‌های درمانی

پزشک برای بیمار مبتلا به قارچ ناخن، داروهای ضدقارچی تجویز خواهد کرد که یا به صورت خوراکی مصرف می‌شوند و یا به صورت موضعی بر روی ناخن اعمال خواهند شد.

ضد قارچ‌های موضعی و سیستمیک (خوراکی و تزریقی) روش متداول درمان قارچ ناخن در گذشته بوده است. اما در این نوع از درمان مشکلات بسیاری از جمله طولانی بودن دوره درمان، هزینه‌های زیاد و احتمال بازگشت پس از درمان هنوز وجود دارد.

به عنوان مثال ضد قارچ‌های موضعی به دلیل نفوذ کم در بستر ناخن، اثر پایینی دارند. همچنین در ضد قارچ‌های سیستمیک به دلیل امکان مسمومیت کبدی، قبل از مصرف باید حتما آزمایش خون انجام شود و تداخل دارویی با سایر داروهای بیمار حتما چک شود. تحقیقات مختلف در مورد نرخ بازگشت بیماری پس از درمان نشان داده است که در درمان‌های خوراکی پس از سه سال میزان بازگشت حدود ۲۲٪ و پس از پنج سال حتی بیشتر از ۲۲٪ ارزیابی شده است.

به دلایل بیان شده، لیزر در حال تبدیل شدن به درمان جایگزین Onychomycosis است چرا که لیزرها در مقایسه با روش‌های درمان سنتی

قارچ ناخن، Onychomycosis

در بسیاری از افراد در ناخن‌های دست و پا مشکل ضخیم شدن، تغییر رنگ و شکستگی ناخن ایجاد می‌شود. در بسیاری از موارد علت این عارضه وجود عفونت‌های قارچی در بستر ناخن است.

در این مقاله به بررسی این عارضه و معرفی روش درمانی آن با دستگاه کیوسوئیچ می‌پردازیم. قارچ ناخن، Onychomycosis نیز نامیده می‌شود که باعث دیستروفی و تخریب صفحه و بستر ناخن می‌شود.

گرچه امکان ابتلا به عفونت قارچی ناخن، در هر سنی وجود دارد اما این عارضه در بزرگسالان بیشتر اتفاق می‌افتد چرا که با گذر زمان، ناخن خشک، شکننده و دچار ترک‌هایی می‌شود که راه را برای ورود قارچ‌ها باز می‌کند. عوامل دیگری همچون کاهش گردش خون در پاها، تضعیف سیستم ایمنی بدن و... نیز می‌تواند در بروز این بیماری نقش داشته باشد.

بر اساس این که کدام بخش از ناخن درگیر این عارضه شده است، عفونت Onychomycosis به چهار دسته تقسیم می‌شود که شایع‌ترین آنها انتهای ناخن را درگیر می‌کند.

نشانه‌های Onychomycosis

وجود یک یا چند علامت از لیست زیر می‌تواند از علائم وجود قارچ ناخن باشد:

- ضخیم شدگی
- هرگونه تغییر رنگ سفید تا زرد قهوه‌ای
- شکنندگی، خردشدگی، سطح ناهموار ناخن‌ها
- تغییر شکل ناخن
- تیره‌شدگی در اثر تشکیل ذرات ریز رنگی در زیر ناخن‌ها
- درد و احساس بوی نامطبوع از ناخن

موارد منع مصرف و عوارض جانبی کمتری دارند. قبل از آغاز درمان حتما باید وجود عفونت با معاینه و کشت یا نمونه‌برداری تایید شود چرا که بسیاری از بیماران تصور می‌کنند که دارای قارچ ناخن هستند، اما در واقع دچار Onychodystrophy هستند. کشت یا نمونه‌برداری از ناخن این تفاوت را مشخص کرده و وجود عفونت را تایید می‌کند.

درمان قارچ ناخن با دستگاه Helios III

یکی از دستگاه‌های لیزر که جهت درمان Onychomycosis بسیار مورد استقبال است دستگاه کیوسوئیچ فرکشنال HeliosIII ساخت کمپانی LaserOptek کره جنوبی است. این دستگاه با دارا بودن دو طول موج ۱۰۶۴ نانومتر و ۵۳۲ نانومتر، همچنین مدها و هندپیس‌های مختلف، یک درمان ایمن و موثر برای Onychomycosis با حداقل عوارض جانبی است.

انجام این درمان نکات کلیدی و مهمی دارد که حین درمان باید حتما رعایت شود. به عنوان مثال انتخاب پارامترهای مناسب و سایز هندپیس برای درمان، باعث ایجاد گرمای یکنواخت در تمام بستر ناخن می‌شود که جزئی از نکات مهمی هست که در صورت عدم رعایت، اثربخشی درمان را تحت تاثیر قرار می‌دهد، اما ممکن است به علت احساس درد در موضع تحت درمان قبل از رسیدن به شرایط لازم جهت ازبین بردن قارچ‌ها، مجبور به توقف درمان شوید.

با توجه به تشخیص وضعیت بیماری توسط پزشک، درمان به صورت چندین pass رفت و برگشت با یک یا دو طول موج انجام می‌شود.

End Point درمان، خاکستری شدن ناخن یا ایجاد درد است که ممکن است پس از چند pass ایجاد شود. درد در این درمان یکی از راه‌های اصلی تشخیص نقطه پایانی درمان است.

در حین درمان، لیزر صدای بلند و شدیدی ایجاد می‌کند. قبل از آغاز درمان، شرایط را به بیمار توضیح دهید که با شنیدن صدا حرکت ناگهانی نکند.

پروتکل درمان شامل چند جلسه درمانی با فاصله زمانی یک ماه است. پس از تکمیل پروتکل هم بهتر است در فواصل یک تا دو ماهه پیگیری انجام شود تا در صورت نیاز جلسات درمانی بیشتر صورت گیرد. مشاهده رشد ناخن طبیعی از ناحیه پروگزیمال نشانه موفقیت درمان است.

در زیر نمونه عکس از قبل و بعد از درمان Onychomycosis با دستگاه کیوسوئیچ فرکشنال HeliosIII را مشاهده می‌کنید



ه‌های لیزر
Onychomycosis
ل است دستگاه
HeliosIII ساخت
کره جنوبی است.
ن دو طول موج ۱۰۶۴
تر، همچنین مدها و
مختلف، یک درمان
Onychomycosis
ض جانبی است.



به مناسبت ۲۹ بهمن ماه، روز نگهداشت تجهیزات پزشکی و به یاد مهندس حامد امیری، همکار شرکت آمیکو یسنا پارس و سالگرد پرواز او

یک اندوه جاودانه!

روز ۲۹ بهمن ۱۳۹۶ برای همکاران ما در شرکت آمیکو یسنا پارس، یادآور روزی تلخ و پروازی است که اندوه را جاودانه کرد.

این روز همان صبح سرد زمستانی بود که همکار مهربان ما، مهندس حامد امیری و ۶۵ نفر از میان ما پرکشیدند و پرواز ابدی خود را آغاز کردند و ما را با اندوهی بی پایان تنها گذاشتند.

پروازی که تهران را به مقصد یاسوج ترک کرده بود اما قله پازن پیرکوه دنا همه سرنشینان پرواز را در آغوش کشید.

این روز به یاد مهندس حامد امیری، همکار شرکت آمیکو یسنا پارس، روز نگهداشت تجهیزات پزشکی نامگذاری شد و ما هر سال یاد او و سفر ابدی اش را گرامی می‌داریم. برای ما در شرکت آمیکو یسنا پارس باعث افتخار است که چنین همکاری را در کنارمان داشته‌ایم و هر سال به یاد سفر ابدی او جامه اندوه برتن می‌کنیم.

او همواره انسانی مسئولیت‌پذیر و کوشا بود و تلاشی بی‌وقفه برای ارتقای خدمات شرکت داشت. ما نیز مصمم به ادامه راه همکار فقیدمان با خدمات گسترده‌تر هستیم تا شاید بتوانیم یاد او و تلاش‌هایش را جاودانه‌تر کنیم.

یادش گرامی و نامش جاودان باد





هلیوس

دستگاه لیزر پاک کننده تاتو
تنها لیزر جوانساز با متد 4G

لیفتینگ
کانتورینگ
کلاژن سازی
تونینگ



LASEROPTK

Amico Yasna Pars (Pr. J. S. Co)

کلینیک کارتون!

کیوان وارثی

دستگاه لیزر هلیوس

با قابلیت

منحصر به فرد

رفع قارچ ناخن

هنگامی که
دستگاه لیزر هلیوس
با ناخن‌های شما
ملاقات می‌کند!

هنگامی که
ناخن‌های شما با
دستگاه هلیوس
بیگانه است

چقدر خوبه که صاحبم
دستگاه لیزر هلیوس
رو نمیشناسه!

تهران، خیابان شریعتی، پایین تر از پل صدر، پلاک ۱۶۹۸، طبقه دوم
تلفن: ۰۲۱-۷۱۱۳۷۰۰۰ فکس: ۰۲۱-۷۱۱۳۷۳۰۰

info@aypmedical.com

آمیگوپسناپارس

خبرنامه پوست و زیبایی / شماره نوزدهم، بهمن و اسفند ۱۴۰۲

apararat.com/amicoyasnapars



vipdermacustomersportal.ir



aypmedical.com

